
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nácar Arthur
Téma: Aplikace pro sledování alkoholu v krvi (id 24042)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato aplikace má ambici predikovat budoucí koncentraci alkoholu v krvi uživatele v závislosti na konzumovaných

dávkách. Student do aplikace implementoval zřejmě validní farmakodynamický model alkoholu. S dosaženými
výsledky jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta během řešení byla dobrá. Student reagoval na moje připomínky a četné partie programu

přepracovával.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její finální podoba byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Aktivita Arthura Nácara během roku se mi líbila. Oceňuji jeho snahu prostudovat patřičnou adiktologickou

a farmakologickou literaturu z oboru jeho práce. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

